
Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ANO BPI ČSSD HPP KDU-ČSL KSČM SOM STAN TOP 09 Celkem

Praha Praha - Koloděje 35 9 8 52
3 2 2 7

Benešov Drahňovice 12 12
5 5

Hvězdonice 18 9 27
14.03.2015 4 3 7

Hvězdonice 14 14
26.09.2015 7 7

Chleby 8 8
5 5

Xaverov 6 6
5 5

Kladno Dřínov 17 17
14.03.2015 7 7

Dřínov 7 7
26.09.2015 7 7

Kmetiněves 9 9 18
3 4 7

Tuřany 18 18
7 7

Kolín Mrzky 6 6
5 5

Kutná Hora Bludov 6 6
5 5

Hlízov 18 18
7 7

Mělník Zlosyň 6 6 12
3 2 5

Mladá Boleslav Hrušov 14 14
7 7

Neveklovice 5 5
5 5

Nymburk Opočnice 18 18

T 5  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2015)



Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ANO BPI ČSSD HPP KDU-ČSL KSČM SOM STAN TOP 09 Celkem

T 5  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2015)

7 7
Podmoky 33 33

7 7
Praha - východ Křížkový Újezdec 7 7

7 7
Lhota 21 8 29

6 1 7
Nučice 21 21

14.03.2015 7 7
Nučice 18 18

26.09.2015 7 7
Tehovec 9 9

7 7
Praha - západ Pohoří 18 18

7 7
Vonoklasy 9 9

7 7
Zbuzany 27 27

7 7
Rakovník Děkov 10 5 15

4 1 5
Srbeč 14 14

7 7
Všesulov 12 12

5 5
Český Krumlov Přední Výtoň 28 28

7 7
Strakonice Mačkov 19 19

7 7
Tábor Bečice 10 10

5 5
Roudná 19 19

7 7



Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ANO BPI ČSSD HPP KDU-ČSL KSČM SOM STAN TOP 09 Celkem

T 5  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2015)

Domažlice Babylon 9 7 9 25
2 3 2 7

Klatovy Hamry 18 18
7 7

Maňovice 13 13
6 6

Plzeň - sever Kopidlno 9 9
7 7

Újezd nade Mží 11 11
5 5

Rokycany Těškov 18 18
7 7

Cheb Prameny 7 4 11
3 2 5

Karlovy Vary Březová 24 3 27
7 0 7

Sokolov Dasnice 6 6 12
3 2 5

Děčín Doubice 25 25
7 7

Chomutov Křimov 18 9 27
4 3 7

Rokle 24 8 32
3 4 7

Louny Úherce 7 7
7 7

Liberec Janův Důl 14 14
7 7

Jičín Osek 7 7
7 7

Třebnouševes 18 18
7 7

Trutnov Stanovice 14 14



Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ANO BPI ČSSD HPP KDU-ČSL KSČM SOM STAN TOP 09 Celkem

T 5  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2015)

7 7
Svitavy Želivsko 6 6

5 5
Havlíčkův Brod Ovesná Lhota 16 16

7 7
Žďár nad Sázavou Fryšava pod Žákovou horou 9 9

7 7
Blansko Suchý 33 33

7 7
Voděrady 18 18

7 7
Brno - venkov Litostrov 11 1 12

5 0 5
Mělčany 11 1 12

7 0 7
Hodonín Malá Vrbka 22 22

5 5
Vyškov Topolany 9 9 18

2 5 7
Znojmo Kravsko 21 7 28

4 3 7
Podhradí nad Dyjí 15 15

6 6
Tavíkovice 19 7 26

7 0 7
Tvořihráz 25 25

7 7
Olomouc Domašov nad Bystřicí 22 22

7 7
Prostějov Hruška 24 7 31

4 3 7
Mořice 36 36

7 7



Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ANO BPI ČSSD HPP KDU-ČSL KSČM SOM STAN TOP 09 Celkem

T 5  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2015)

Slatinky 14 7 21
6 1 7

Tvorovice 15 7 22
4 3 7

Přerov Kladníky 8 9 17
3 4 7

Teplice nad Bečvou 17 9 26
3 4 7

Šumperk Kopřivná 5 6 11
0 5 5

Vikantice 7 7
7 7

Kroměříž Honětice 18 18
14.03.2015 7 7

Honětice 7 7
26.09.2015 7 7

Chvalnov - Lísky 23 9 32
5 2 7

Mrlínek 16 16
7 7

Uherské Hradiště Sušice 18 9 27
4 3 7

Opava Mladecko 18 18
5 5

1 184 7 9 23 9 43 30 6 59 15 1 385

434 3 4 9 2 18 7 3 25 3 508
Celkem 2015


